

HCJ af 28 02 2011 ApS

Søndervang 34, 2670 Greve

(CVR-nr. 27 76 29 48)

Årsrapport for 1. Januar - 31. December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 12/5 2023

Hans Christian Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. Januar - 31. December 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalforklaring	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet HCI af 28 02 2011 ApS
 Søndervang 34
 2670 Greve

CVR-nr.: 27762948

Regnskabsperiode: 1. Januar - 31. December 2022

Direktion Hans Christian Jepsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 2.110.102. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. Januar - 31. December 2022 og balancen pr. 31. December 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. Januar - 31. December 2022

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-163.200	-184.113
Bruttotab	-163.200	-184.113
1 Personaleomkostninger	-88.000	0
Driftsresultat	-251.200	-184.113
Andre finansielle indtægter	950.730	1.431.754
Andre finansielle omkostninger	-3.405.470	-2.683
Resultat før skat	-2.705.940	1.244.958
2 Skat af årets resultat	595.838	-277.006
ÅRETS RESULTAT	-2.110.102	967.952
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	1.400.000
Overført resultat	-2.110.102	-432.048
Anvendelse i alt	-2.110.102	967.952

Balance pr. 31. December 2022

AKTIVER

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Selskabsskat	194.765	94.970
Udskudt skatteaktiv	595.307	0
Andre tilgodehavender	12.129	1
Tilgodehavender i alt	802.201	94.971
Værdipapirer	12.598.344	20.432.023
Likvide beholdninger	5.126.817	149.492
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	18.527.362	20.676.486
AKTIVER I ALT	18.527.362	20.676.486

Balance pr. 31. December 2022**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.339.532	20.449.634
EGENKAPITAL I ALT	18.464.532	20.574.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.226	99.685
Anden gæld	5.604	2.167
Kortfristet gæld i alt	62.830	101.852
GÆLD I ALT	62.830	101.852
PASSIVER I ALT	18.527.362	20.676.486

Egenkapitalforklaring





	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen har i tidligere år ændret sig som følger:		
Et år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
To år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
Tre år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
Fire år tilbage		
Saldo primo	125.000	
Saldo ultimo	125.000	
Overført resultat		
Saldo primo	20.449.634	20.881.682
Årets resultat	-2.110.102	-432.048
Saldo ultimo	18.339.532	20.449.634
Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	0	100.000
Betalt udbytte	0	-100.000
Saldo ultimo	0	0
Egenkapital ultimo	18.464.532	20.574.634

Noter

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	88.000	0
Personaleomkostninger i alt	88.000	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1,0	0,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-531	274.057
Årets regulering af udskudt skat	-595.307	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2.949
Skat af årets resultat i alt	-595.838	277.006

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

Underskrivere

  Hans Christian Jepsen direktør og dirigent 92d824a5-f67f-4354-a87d-7f414018b29e 13-05-2023 10:06	  Boye Gregers Rynord statsautoriseret revisor 4e9b9551-3134-41d0-8b03-56ab7a89dd88 Rynord Revision statsautoriseret revisionsanparts... 13-05-2023 10:47
--	--

Dokumenter i transaktionen

2200 2022 Årsrapport.pdf	Nærværende dokument
2200 2022 Specifikationshæfte til Årsrapport.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.